[image: image1.png]

Российская Федерация
Ростовская область
Заветинский район
муниципальное образование «Киселевское сельское поселение»

Администрация Киселевского сельского поселения

Постановление

№ 122
16.12.2016

              с.Киселевка
	О внесении изменений в постановление Администрации Киселевского сельского поселения от 21.05.2014 № 51

В соответствии с решением Собрания депутатов Киселевского сельского поселения от 22.11.2016 № 11 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Киселевского сельского поселения от 28.12.2015 № 114  «О бюджете Киселевского сельского поселения Заветинского района на 2016 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Киселевского сельского поселения от 21.05.2014 № 51 «Об утверждении  муниципальной программы Киселевского сельского поселения  «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании «Киселевское сельское поселение» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Киселевского сельского поселения                                      Л.И.Параваева
Постановление вносит ведущий

специалист по вопросам земельных

и имущественных  отношений
Приложение

к постановлению Администрации

Киселевского сельского поселения
от 16.12.2016 № 122

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в  постановление Администрации

Киселевского сельского поселения  от 21.05.2014 № 51 «Об утверждении  муниципальной программы Киселевского сельского поселения  «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании «Киселевское сельское поселение»
1. В паспорте муниципальной программы Киселевского сельского поселения «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании «Киселевское сельское поселение» строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы Киселевского сельского поселения
	–

	Объем средств бюджета Киселевского сельского поселения, необходимый для финансирования программы составляет:

ВСЕГО:  435,1 тыс. рублей в том числе:

2014 год – 38,0 тыс. рублей;

2015 год – 49,8 тыс. рублей;

2016 год – 275,3 тыс. рублей;

2017 год –   0,0 тыс. рублей;

2018 год -  24,0 тыс. рублей;

2019 год – 24,0 тыс. рублей;

     2020 год - 24,0тыс. рублей.
в том числе за счет средств федерального бюджета –  0,0 тыс. рублей;
за счет средств областного бюджета –  0,0 тыс. рублей;
за счет средств бюджета Киселевского сельского поселения– 435,1 тыс. рублей,

в том числе:

2014 год – 38,0 тыс. рублей;

2015 год – 49,8 тыс. рублей;

2016 год –275,3 тыс. рублей;

2017 год –   0,0 тыс. рублей;

2018 год – 24,0 тыс. рублей;

2019 год – 24,0 тыс. рублей;

2020 год – 24,0 тыс. рублей
средств внебюджетных источников - не предусмотрены».

2.  Раздел 4 паспорта  муниципальной программы Киселевского сельского поселения «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании «Киселевское сельское поселение» информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Общий объем ассигнований местного бюджета для реализации муниципальной  программы составляет 435,1 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 38,0 тыс. рублей;

2015 год – 49,8 тыс. рублей;

2016 год – 275,3 тыс. рублей;

2017 год –   0,0 тыс. рублей;

2018 год – 24,0 тыс. рублей;

2019 год – 24,0 тыс. рублей;

2020 год – 24,0 тыс. рублей

Информация о расходах бюджета Киселевского сельского поселения на реализацию муниципальной программы представляется согласно приложению № 3 к муниципальной программе.».
3. Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» раздела  Паспорт подпрограммы «Техническая инвентаризация и оформление кадастровых паспортов на объекты находящиеся в муниципальной собственности»  изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение  подпрограммы
	–

	  Объем финансирования подпрограммы в 2014-2020 годах за счет средств местного бюджета составляет 201,2 тыс. рублей, в том числе:

2014 год –  0,0 тыс. рублей;

2015 год -   4,8 тыс. рублей;

2016 год –  176,0 тыс. рублей;

2017 год –  0,0 тыс. рублей;

2018 год -   6,8 тыс. рублей;

2019 год –  6,8 тыс. рублей;

2020 год –  6,8 тыс. рублей.».

4. Раздел 4 паспорта  подпрограммы Киселевского сельского поселения «Техническая инвентаризация и оформление кадастровых паспортов на объекты находящиеся в муниципальной собственности» информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Финансовое обеспечение реализации подпрограммы муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета Киселевского сельского поселения Заветинского района.

Объем финансирования подпрограммы в 2014-2020 годах за счет средств местного бюджета составляет 201,2 тыс. рублей, в том числе:
2014 год –   0,0 тыс. рублей;

2015 год -    4,8 тыс. рублей;

2016 год -176,0 тыс. рублей;

2017 год –   0,0 тыс. рублей;

2018 год -    6,8 тыс. рублей;

2019 год –   6,8 тыс. рублей;

 2020 год –   6,8 тыс. рублей.».
Информация о расходах бюджета Киселевского сельского поселения на реализацию муниципальной подпрограммы содержатся в приложении № 3 к муниципальной программе.».

5. Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» раздела  Паспорт подпрограммы «Межевание земельных участков и постановка их на кадастровый учёт»  изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение  подпрограммы
	–

	  Объем финансирования подпрограммы в 2014-2020 годах за счет средств местного бюджета составляет 155,6 тыс. рублей, в том числе:

2014 год –  0,0 тыс. рублей;

2015 год – 35,9 тыс. рублей;

2016 год – 99,3 тыс. рублей;

2017 год –  0,0 тыс. рублей;

2018 год -   6,8 тыс. рублей;

2019 год –  6,8 тыс. рублей;

2020 год –  6,8 тыс. рублей.».

6. Раздел 4 паспорта  подпрограммы Киселевского сельского поселения «Межевание земельных участков и постановка их на кадастровый учёт» информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Финансовое обеспечение реализации подпрограммы муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета Киселевского сельского поселения Заветинского района.

Объем финансирования подпрограммы в 2014-2020 годах за счет средств местного бюджета составляет 155,6 тыс. рублей, в том числе:
2014 год –  0,0 тыс. рублей;

2015 год – 35,9 тыс. рублей;

2016 год –  99,3 тыс. рублей;

2017 год –  0,0 тыс. рублей;

2018 год -   6,8 тыс. рублей;

2019 год –  6,8 тыс. рублей;

2020 год –    6,8 тыс. рублей.».

Информация о расходах бюджета Киселевского сельского поселения на реализацию муниципальной подпрограммы содержатся в приложении № 3 к муниципальной программе.».
7.  Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

« Приложение № 3

к Муниципальной программе

Киселевского сельского поселения

«Управление и распоряжение муниципальным
имуществом в муниципальном образовании
«Киселевское сельское поселение»
Расходы бюджета на реализацию муниципальной программы Киселевского сельского поселения «Управление и распоряжение муниципальным  имуществом в муниципальном образовании «Киселевское сельское поселение»
	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия,

	Ответственный
исполнитель,
 участники
	Код бюджетной
   классификации

	Расходы  (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа     «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании «Киселевское сельское поселение»

	Администрация Киселевского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	38,0
	49,8
	275,3
	0,0
	24,0
	24,0
	24,0

	Подпрограмма 1. «Техническая инвентаризация и оформление кадастровых
паспортов на объекты находящиеся в муниципальной собственности»

	Администрация Киселевского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	0,0
	4,8
	176,0
	0,0
	6,8
	6,8
	6,8

	1.1.Выполнение работ по технической инвентаризации и паспортизации, изготовление
технических планов на объекты имущества числящихся в реестре
	Администрация Киселевского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	0,0
	0,0
	112,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.Независимая оценка объектов недвижимости
	Администрация Киселевского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	0,0
	4,8
	41,6
	0,0
	6,8
	6,8
	6,8

	1.3.Публикация информационных сообщений в СМИ

	Администрация Киселевского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	0,0
	0,0
	22,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2. «Межевание земельных участков и постановка их на кадастровый учёт»

	Администрация Киселевского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	38,0
	45,0
	99,3
	0,0
	17,2
	17,2
	17,2

	2.1.Межевание земельных участков
	Администрация Киселевского сельского поселения
	951

	38,0
	45,0
	99,3
	0,0
	17,2
	17,2
	17,2

	2.2. Публикация информационных сообщений в СМИ

	Администрация Киселевского сельского поселения
	951

	0,0
	9,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0».

Ведущий специалист
по общим вопросам                                                              Л.В.Костеренко